
DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 60 del 03-08-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI 

 

COMUNE  DI  PRECI 
 

(PROVINCIA DI PERUGIA) 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

COPIA 
 

N. Reg. Gen. 426 

 

---------------------------------------------------------------------- 

| OGGETTO: 

N. 60     | STAMPA  MAGAZINE  "VALNERINA  ARTE E NATURA" DITTA 

--------------| MILLEFIORINI. LIQUIDAZIONE DELLA SPESA. 

DEL          |  

03-08-21     |  

             | Z9232AD922 

---------------------------------------------------------------------- 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi, approvato 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del 9.12.1999, ed in 

particolare l'art. 15; 

 

PREMESSO che con D.G.C. n. 10 del 24/02/2021, esecutiva ai 

sensi di legge, l'Amministrazione comunale accettava il 

contributo liberale concesso dalla Ditta Betti Spa-Impresa 

costruzioni lavori pubblici pari ad € 3.000,00 finalizzato al 

sostegno dell'attività istituzionale dell'Ente; 

 

PRESO ATTO che l'Amministrazione comunale ha ritenuto 

opportuno dover utilizzare parte del contributo sopra indicato 

per la stampa della pubblicazione "VALNERINA ARTE E NATURA" 

uscita nel mese di marzo 2021 e stampata da Grafiche 

Millefiorini SRL di Norcia; 

 

VISTA la Fattura n. 76/A del 30/04/2021 acquisita al Prot com. 

n. 4192 del 14-05-2021 rimessa dalla ditta Grafiche 

Millefiorini Srl di Norcia relativa al contributo 

pubblicazione per un importo pari ad Euro 500,00 oltre Iva 22% 

per un importo totale di Euro 610,00; 

 

VISTA la nota del 26/07/2021 rimessa dalla ditta Grafiche 

Millefiorni SRL del 23/07/2021 acquisita in data 26/07/2021 

al prot. com.le n. 6343 con la quale, come da accordi intercorsi 

precedentemente con l'Ente, richiede la liquidazione del 

suddetto contributo; 

 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta deliberazione, 

provvedendo alla liquidazione del contributo necessario per 

la stampa del magazine VALNERINA ARTE E NATURA uscito nel mese 

di marzo 2021 e stampato da GRAFICHE MILLEFIORINI SRL di 

Norcia; 

 



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 60 del 03-08-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 11 del 30/06/2021 di nomina 

di Responsabile dell'Area Amministrativa, Contabile e 

Finanziaria; 

 

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, 

non sussistono situazioni di conflitto di interesse; 

 

DATO ATTO che l'ANAC- Autorità Nazionale Anticorruzione per 

la suddetta fornitura ha assegnato il CIG:Z9232AD922; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva dell’operatore economico 

sopra indicato, come da documento Unico di Regolarità 

Contributiva regolare prot. N.INPS_26701353 acquisito 

mediante accesso al sistema DURC online messo a disposizione 

da INPS e INAIL, con scadenza validità prevista per la data 

del 20/10/2021, acquisito al Protocollo Comunale n. 6593 del 

03/08/2021; 

 

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n.8 del 28/05/2021 di 

approvazione del Bilancio di previsione 2021/2023; 

  

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del 

presente atto consente di attestare la legittimità, la 

regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli 

effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 

267/2000; 
 

DETERMINA 

 

 

1) DI LIQUIDARE la fattura n. 76 del 30/04/2021 rimessa dalla 

ditta Grafiche Millefiorini Srl di Norcia quale contributo per 

la pubblicazione del magazine "VALNERINA ARTE E NATURA" uscito 

nel mese di marzo 2021 pari a complessivi Euro 610,00 Iva 22% 

inclusa; 

 

2) Di imputare la spesa complessiva pari ad Euro 610,00 al Cap. 

1215 del bilancio di previsione 2021/2023 approvato e 

disponibile; 

 

3)Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza 

del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l'art. 147  bis del D.Lgs. 267/2000;  

       
 

Letto, confermato e sottoscritto.  

IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Marucci Stefania 



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 60 del 03-08-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

- Verificata la documentazione allegata; 

 

- Effettuati i dovuti riscontri contabili; 

 

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura 

finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267). 

 

 

Preci, lì 03-08-21 

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Marucci Stefania 

 

====================================================================== 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi 

_________________ all'Albo Pretorio il presente atto. 

 

 

Preci, lì 06-08-21 

 

     IL MESSO COMUNALE 

F.to Ferracin Roberta 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

 

Preci, lì 06-08-21 

IL RESPONSABILE  

Marucci Stefania 

 

====================================================================== 

 


